
 

Zarządzenie  Nr 977/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 22 maja 2014r. 

 

w sprawie udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak  Pani Danucie Kiziorek Zastępcy  

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwonaku  upoważnienia do 

prowadzenia postępowania w sprawach dotyczących ustalenia i wypłacania zasiłków dla 

opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych i 

zaświadczeń. 

 

 Na podstawie  art. 20  ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 1456, ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014r.         o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2014r. poz. 

567) i art. 217 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(tj. Dz.U. z 2013r. poz. 267, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam  Pani Danucie Kiziorek Zastępcy  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czerwonaku  upoważnienia do prowadzenia postępowania  w sprawach 

dotyczących ustalenia              i wypłacania zasiłków dla opiekunów, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych i zaświadczeń. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


